3. אני מחייב את הנאשם להצהיר כי היה ויעבור את העבירה אותה נקבע כי ביצע בתוך שנה מהיום ישלם סך של 8000 ₪ - יסרב להצהיר ייאסר למשך 20 יום. הצהרת הנאשם נרשמה לפני.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ב אדר תשפ"ג, 15 מרץ 2023, בהעדר
הצדדים.